Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.09.2018 № 1086
г.Чудово

О внесении изменений
в постановление Адми-
нистрации Чудовского
муниципального района
от 25.07.2008 № 740

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменение  в  постановление  Администрации  Чудовского  му-
ниципального района от 25.07.2008 № 740 «О мерах по выполнению постанов-
ления Администрации области от 24.09.2004 № 220» заменив в пункте 4 слова
«Горбачева А.Г.» словами «Максимова И.А.».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

ке-6
№ 1084-п